
 1

Uchwała Nr 829/24 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 
 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co 
następuje: 
 
W uchwale Nr LXXIX/407/23 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, zmienionej uchwałami Rady Powiatu 
Obornickiego Nr LXXX/414/24 z dnia 25 stycznia 2024 r., Nr LXXXI/416/24 z dnia 
30 stycznia 2024 r., Nr LXXXII/419/24 z dnia 29 lutego 2024 r., Nr LXXXIV/426/24 
z dnia 28 marca 2014 r., Nr LXXXV/430/24 z dnia 25 kwietnia 2024 r. oraz 
Uchwałami Zarządu Powiatu Nr 806/24 z dnia 5 marca 2024 r., Nr 822/24 z dnia 
29 marca 2024 r. wprowadza się poniższe zmiany: 
 

§ 1 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zwiększając 
je o 73.574,00 zł, w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 
2024 będą wynosiły 98 638 475,55 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie         84.818.417,99 zł 
- dochody majątkowe w kwocie    13.820.057,56 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 73.574,00 zł, w związku z czym dochody te po zmianach 
będą wynosiły 8 865 289,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zwiększając 
je o 73.574,00 zł, w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 
2024 będą wynosiły 107 294 215,71 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       87.275.361,08 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie     20.018.854,63 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 73.574,00 zł, w związku z czym wydatki te po zmianach 
będą wynosiły 8 865 289,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2

Uzasadnienie 
 
 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 25 kwietnia 2024 r. znak: 
FB I. 3111.108.2024.7 poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji w rozdziale 
75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – o kwotę 
73.574,00 zł z przeznaczeniem m.in. na nagrody jubileuszowe, odprawy 
emerytalne i ekwiwalenty za niewykorzystany urlop. 

    Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 
 


